INDICAÇÃO N.º 2607/2019
Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – REDE, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito pintura e manutenção do prédio do centro comunitário da Vila Progresso, localizado na Rua dos Sindicatos, nº46.
Justificativa:

Munícipes pedem que seja feita a reforma desse espaço publico, já que este prédio é muito utilizado e frequentado.

Valinhos, 16 de setembro de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador - REDE